**E**t iacobus gaudet. carnali carcere liber.

**Q**uem celebrat mundus quem colit omnis yber. Salve.

**H**uc in monte thabor diuine lux speciei.

**S**ed nunc ad plenum se patefecit ei; Salve

**I**acobo leuam dextrumq; iohanne rogatus.

**N**unc dextrum d'ps: prebet utriq; latus;

Salue

**H**ic decus est terre. quam circuit ultima thetis.

**H**ec est gallicie proxima terra fretis;

Salue

**O**mnibus a populis eadem se gaudet adiri.

**P**ro meritis sancti iure colenda uiri;

Salue

**Q**ui morbis hominum confert culpisq; leuamen

**S**ubueniat nobis subcine cantor a mes;

Salue

**VIII. RE. AVG. MISSA. S. IACOBI. A. D. NO. PP. CALIXTO. ED. TA.**

Cap. xlvi

**H**esul uocauit iacobum zebedei et iohannem

fratrem iacobi et imposuit eis nomina boanerges

quod est filii tonitruu. **C**eli enarr. ex. o. y. a. e.

LORIOSISSIMO sollemnitate  
 sacre passionis beati iacobi zebedei gal  
 lecie patroni recensentes. te dñe sup  
 plices exoramus. ut sicut uenustus  
 apłs tuus herodis funesti seuciã. te  
 prestante paciẽdo meruit trium  
 phare: ita carnis nre illecebras et  
 antiqui hostis machinamenta me  
 amur supare. quatin' eo ducente ad

regna politica queamus peruenire; p.

**L**EO LIBRI ECCLESIASTICE HISTORIE;

**I**n diebus illis. Inmisit inquit herodes rex manus suas  
 affligere aliquos de ecclia. & interfecit iacobum fr̄em  
 iohis gladio; De hoc autẽ iacobo. clemens alexandrin' <sup>or</sup>  
 etiã ystoriã quandã dignã memoria. in septimo dispo  
 sitionum suarum libro scribit. p̄latã ad se usq; extradi  
 cione maiorum; Qm̄ quidem inquit & his qui obtule  
 rat eũ iudici ad martiriũ. iacobum scilicet. motus pe  
 nitenciã etiã ipse cõfessus est se & xpianum; Ducti sũt  
 inquit ambo. pariter ad suppliciu; Et cũ ducerentur  
 in uia. rogauit iacobũ dare sibi remissionẽ; At ille pa  
 rumper deliberans. pax tibi inquit; Et osculatus ẽ. eũ.  
 Et ita ambo simul. capite pleri sunt; S; tunc inquit  
 ut ait scriptura diuina. uidens herodes quia de iacobi  
 nece gratũ esset iudeis. addidit adhuc i petrũ cõte  
 cit in carcerem. sine dubio etiã ipsum punire uolens.  
 nisi diuinũ ad fuisset auxilium; Quo angłs ei noctu  
 ad sistens. mirabiliter eum uinculoꝝ nerib; soluit.  
 et ad ministerium predicacionis ire libum iussit;  
 Et cũ petro quidem hec gesta sint. regis u' facinus  
 in a plos p̄petratũ dilacionẽ non patẽ ulcionis.  
 s; continuo iunder ad ẽ diuina deictã. sic ystoria in  
 apłoz actib; conscripta nos edocet; Cum inquit ce  
 saream descendisset herodes. & indie sollemnĩ pre